

ANEXO VIII

PLANILHA DE PREÇOS (PROPOSTA DETALHE LOTE IV)

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI							
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2010 – LOTE IV							
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO							
COMISSÃO DE PREGÃO							
CNPJ: 28.521.748/0001-59							
TEL: 2620-0403 RAMAL 233				FAX: 2620-0403 RAMAL 230			
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:							
ENDEREÇO:							
CNPJ:		E-MAIL:		TEL:		FAX:	
REPRESENTANTE CREDENCIADO:							
LOTE	Quant.	Descrição	Unid.	Marca	Unit. Est.	Valor por extenso.	Total. Est.
Item					R\$	R\$	R\$
26	1	Genius	Unid.		R\$ 165,00		165,00
27	6	Brincando de supermercado	Unid.		R\$ 27,50		165,00
34	6	Dardo	Unid.		R\$ 16,50		99,00
38	6	Jogo de sala e quarto	Unid.		R\$ 55,00		330,00
39	6	Jogo de panelas	Unid.		R\$ 38,50		231,00
41	6	Tapete amarelinha	Unid.		R\$ 38,50		231,00
51	12	Bonecas pequenas	Unid.		R\$ 33,00		396,00
52	6	Bonecas médias	Unid.		R\$ 71,50		429,00
53	6	Bonecas grandes	Unid.		R\$ 88,00		528,00
54	6	Massa p/ modelar	Unid.		R\$ 5,49		32,94
55	1	Barraca infantil	Unid.		R\$ 76,89		76,89
59	2	Cara a Cara	Unid.		R\$ 55,00		110,00
60	28	Mesa plástica infantil	Unid.		R\$ 44,00		1.232,00
61	116	Cadeira plástica infantil	Unid.		R\$ 22,55		2.615,80
62	1	Amarelinha	Unid.		R\$ 41,80		41,80
63	1	Bebe Big Baby 1456 ou similar	Unid.		R\$ 49,50		49,50
64	2	Brinca madeira	Unid.		R\$ 55,00		110,00
66	1	Piscina de bolas	Unid.		R\$ 186,89		186,89
67	1	Carrinho de brinquedo	Unid.		R\$ 12,38		12,38
68	10	Bonecos de brinquedo	Unid.		R\$ 24,75		247,50
71	1	Tapete educativo em AVA	Unid.		R\$ 26,40		26,40
72	8	Teatro de fantoche	Unid.		R\$ 126,50		1.012,00
73	5	Argila	Kg		R\$ 15,29		76,45
80	7	Carrinho de brinquedo	Unid.		R\$ 12,38		86,66
81	1	Jogo de panelinhas	Unid.		R\$ 88,00		88,00
82	1	Jogo de cozinha	Unid.		R\$ 38,50		38,50
83	1	Jogo de sala	Unid.		R\$ 55,00		55,00
84	1	Brinquedos de encaixe	Unid.		R\$ 49,50		49,50
85	1	Telefone de brinquedo	Unid.		R\$ 26,40		26,40
89	1	Bloco lógico	Unid.		R\$ 76,45		76,45
						VALOR DO LOTE I – R\$	8.825,06
Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas tais como: frete, seguro, taxas, tributos e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado, bem como que o produto será entregue no estabelecimento do contratante, sem ônus a Prefeitura de Niterói.							
Condições de Pagamento: item 15 do Edital							
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias							
Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias							
Total geral (R\$): 8.825,06 (oito mil oitocentos e vinte e cinco reais e seis centavos)							

Data:

(obrigatório)

Carimbo de CNPJ

Assinatura do Representante Credenciado